

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 2207.01/2024-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2207.01/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240628/0001-26, o(a) Sr(a). VALDECI MARTINS DOS SANTOS, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

23.584.940/0001-70 - GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA DE 60 CM	VITALEX	60,00	UND	352,42	260,00	15.600,00
25	APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS	AGRATTO	54,00	UND	3.986,71	3.660,59	197.671,86
26	APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS	AGRATTO	42,00	UND	3.061,10	2.326,68	97.720,56
27	APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 BTUS	AGRATTO	14,00	UND	2.401,78	2.151,97	30.127,58
37	APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 36.000 BTUS	CARRIER	50,00	UND	8.520,00	4.000,00	200.000,00
38	APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24.000 BTUS	AGRATTO	100,00	UND	4.592,78	3.768,80	376.880,00
40	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE DE 60 CM	VITALEX	500,00	UND	367,51	360,00	180.000,00
VALOR TOTAL							1.098.000,00

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120CM	TATANIA	66,00	UND	425,02	425,00	28.050,00
9	QUADRO BRANCO ESCOLAR 120X90CM	TATANIA	30,00	UND	196,85	196,00	5.880,00
11	PERFURADORA MANUAL PARA ENCADERNAÇÃO PARA 25 FOLHAS	LASSANI	15,00	UND	1.010,23	1.010,00	15.150,00
15	MESA PLÁSTICA QUADRADA EM POLIPROPILENO	NEWPLASTIC	130,00	UND	76,54	76,50	9.945,00
20	CONJUNTO DE LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA COM 4 COLETORES	LAR PLASTICO	60,00	UND	1.394,20	1.394,00	83.640,00
21	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO EM POLIPROPILENO	NEWPLASTIC	700,00	UND	43,54	43,50	30.450,00
29	QUADRO BRANCO ESCOLAR 250X120CM	TATANIA	120,00	UND	518,02	518,00	62.160,00

33	CONJUNTO REFEITÓRIO ESCOLAR COLETIVO ADULTO, COM 8 LUGARES, PARA ENSINO FUNDAMENTAL	JFLEX	150,00	UND	2.190,33	1.109,70	166.455,00
34	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO EM POLIPROPILENO	TOPPLAST	300,00	UND	60,97	60,90	18.270,00
VALOR TOTAL							420.000,00

Adjudicado para GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 23.584.940/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 1.518.000,00 (um milhão, quinhentos e dezoito mil reais), em 16/09/2024.

47.396.449/0001-84 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	TELEVISOR TIPO SMART TV COR PRETA	AOC	40,00	UND	3.465,00	3.100,00	124.000,00
3	TELA DE PROJEÇÃO PORTÁTIL COM TRIPÉ 1,80m X 1,80m	GOLDENTECH	48,00	UND	1.103,00	685,50	32.904,00
4	TABLET COM 10,1 POLEGADAS, 8GB RAM, 256 GB, PROCESSADOR OCTA-CORE	INTELOCO	320,00	UND	1.205,70	1.100,00	352.000,00
5	SISTEMA DE MICROFONE DE MÃO SEM FIO, WIRELLES DUPLO, 100 CANAIS UHF	KADOSH	26,00	UND	958,00	936,00	24.336,00
6	SISTEMA DE MICROFONE AURICULAR SEM FIO, WIRELLES, UHF(BANDA ALTA)	JWL	38,00	UND	774,89	715,00	27.170,00
10	PROJETOR MULTIMÍDIA PORTÁTIL 3400 LUMENS	EPSON	160,00	UND	4.685,67	2.440,00	390.400,00
12	MICROFONE DE MÃO UNIDIRECIONAL COM FIO	DYLAN	55,00	UND	404,41	350,00	19.250,00
13	MICRO COMPUTADOR PORTÁTIL, TIPO NOTEBOOK/LAPTOP	LENOVO	160,00	UND	4.574,75	2.950,00	472.000,00
14	MICRO COMPUTADOR COMPLETO, TIPO DESKTOP SLIM OU SFF COM MONITOR	JAB	150,00	UND	4.372,00	3.400,00	510.000,00
16	KIT CAIXA AMPLIFICADA 1000W PROFISSIONAL ATIVA DE 8 POLEGADAS COM TRIPÉ	TUMAN	23,00	UND	4.527,83	3.770,00	86.710,00
17	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DUPLEX MONOCROMÁTICA A LASER	BROTHER	86,00	UND	3.916,22	3.350,00	288.100,00
18	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DUPLEX COLORIDA COM TANQUE DE TINTA	EPSON	130,00	UND	2.637,59	1.250,00	162.500,00
24	AUTO-TRANSFORMADOR DE TENSÃO TIPOLAR, 2000VA	FIOLUX	110,00	UND	324,98	324,00	35.640,00
28	ACCESS POINT PROFISSIONAL 2.4 GHZ, 300 MBPS, WI-FI 6 DE TETO GERENCIÁVEL	TP LINK	50,00	UND	1.135,20	1.099,80	54.990,00
VALOR TOTAL							2.580.000,00


Adjudicado para ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS inscrita no CNPJ/MF: 47.396.449/0001-84, pelo melhor valor de R\$ 2.580.000,00 (dois milhões, quinhentos e oitenta mil reais), em 16/09/2024.

07.405.331/0001-50 - WERBENIA AMED DA SILVA

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	REFRIGERADOR VERTICAL DUPLEX FROST FREE 410 LITROS	CONSUL	25,00	UND	4.198,33	2.840,00	71.000,00
19	FORNO DE MICRO-ONDAS MÍNIMA DE 30 LITROS	LG	15,00	UND	1.031,27	943,78	14.156,70
22	BEBEDOURO ELÉTRICO, TIPO GELÁGUA, DE MESA P/ GARRAFÃO	ESMALTEC	14,00	UND	779,14	649,96	9.099,44
23	BEBEDOURO ELÉTRICO, TIPO GELÁGUA, DE COLUNA P/ GARRAFÃO	ESMALTEC	42,00	UND	1.066,13	780,00	32.760,00
30	FREEZER HORIZONTAL 546 LITROS	CONSUL	30,00	UND	4.997,40	4.536,00	136.080,00
31	FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 QUATRO BOCAS DE PISO SEM FORNO	ITAJOBI	100,00	UND	1.013,35	1.009,75	100.975,00
32	FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 QUATRO BOCAS DE PISO COM FORNO	ITAJOBI	6,00	UND	1.790,14	1.623,31	9.739,86
35	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 4 TORNEIRA EM AÇO INOX	SOAÇO	30,00	UND	3.535,18	3.500,00	105.000,00
36	BALCÃO TÉRMICO, TIPO SELF SERVICE, COM 8 CUBAS QUENTES	SOAÇO	20,00	UND	3.557,55	2.380,24	47.604,80
39	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE ALTA ROTAÇÃO 8 LITROS	VITALEX	30,00	UND	1.416,81	785,64	23.569,20
VALOR TOTAL							549.985,00

Adjudicado para WERBENIA AMED DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 07.405.331/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 549.985,00 (quinhentos e quarenta e nove mil, novecentos e oitenta e cinco reais), em 16/09/2024.



VALDECI MARTINS DOS SANTOS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS